
Uchwała Nr 383/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 289/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2019 r.  

w sprawie: uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu ustawami na rok 2019 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz Uchwały Nr III/26/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2019 r. poz. 1331 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się Uchwałę Nr 289/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w ten sposób, że załączniki Nr 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie jak w załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 383/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr 289/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2019 r.  

w sprawie: uchwalenia planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Województwu ustawami na rok 2019 

 

 Przedstawiony w niniejszej Uchwale plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz plan dotacji celowych na wykonywane przez Samorząd Województwa zadania w 2019 roku 

jest zgodny z kwotami przyjętymi w ustawie budżetowej na 2019 rok (Dz. U. poz. 198) – pismo Wojewody 

Wielkopolskiego znak FB-I.3111.31.2019.7 z 19 lutego 2019 r. 

 

 Na podstawie wniosków Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr z 14 lutego 2019 r., znak  

DO-II.ZD-00023/19 i DO-II.ZD-00024/19 dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dziale: 

 

 630 – Turystyka, w rozdziale 63095 – Pozostała działalność w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 87,00 zł, 

 

zwiększono: 

– § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 87,00 zł, 

 

 710 – Działalność usługowa, w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii w następujący 

sposób: 

 

zmniejszono: 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 354,00 zł, 

 

zwiększono: 

– § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 354,00 zł, 

 

 750 – Administracja publiczna, w następujący sposób w rozdziale: 

 

 75011 – Urzędy wojewódzkie, 

 

zmniejszono: 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 44.722,00 zł, 

– § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.450,00 zł, 

– § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę 1.100,00 zł, 

 

zwiększono: 

– § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 52.050,00 zł, 

– § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.222,00 zł, 

 

 75018 – Urzędy marszałkowskie, 

 

zmniejszono: 

– § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 131,00 zł, 

– § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 52.050,00 zł, 

 

zwiększono: 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 43.520,00 zł, 

– § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7.470,00 zł, 



  

– § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  

o kwotę 1.060,00 zł, 

– § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 131,00 zł. 

 

Dokonanie zmiany planu wydatków wynika ze wzrostu wysokości odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych zgodnie z art. 25 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 

ustawy budżetowej na rok 2019 (Dz. U. z 2018 r., poz. 2435) oraz z konieczności urealnienia planu wydatków 

na realizację zadań polegających na szacowaniu i wycenie rozmiaru szkód wyrządzonych przez zwierzęta łowne 

w uprawach i płodach rolnych na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich. 

 

 Na podstawie wniosku p.o. Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

z 11 lutego 2019 r. znak ROPS.IV/0332/01/2019 dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych  

w następujący sposób: 

 

zmniejszono: 

– § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 267,00 zł, 

– § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 360,00 zł, 

 

zwiększono: 

– § 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 627,00 zł. 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu wynika  

ze wzrostu wysokości odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych zgodnie z art. 25 ustawy  

z dnia 9 listopada 2018 r. o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2019  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 2435). 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


